UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TH
V/v mời họp

Tháp Mười, ngày      tháng  4  năm 2021

Kính gửi: Các thành viên Ủy ban nhân dân huyện

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự họp thành viên Ủy ban

nhân dân huyện xem xét thông qua công tác cán bộ.

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 04/5/2021 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung thông qua công tác cán bộ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC(NV).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T14:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:26:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T15:26:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!